HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9244 
Artículo lO;  -Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

2.618,22. -(PESOS DOS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO CON VEINTIDOS 
CENTAVOS), a favor de ¡as personas que a continuación se detalla: 

En concepto de: Licencia no gozada correspondiente al año 1997,. por le ex 
agente Norberto Cavalli, legajo N° 6.024/8 (fallecido) 

Orden de pago a favor: CAVALLI LORENA VERONICA D.N.I.